

Cliente: **4443 SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER**
 CPF/CNPJ: **10.894.988/0007-29**
 Endereço: **AV. JOSÉ MARQUES FONTES, S/N**
 Bairro: **INDIANÁPOLIS**
 Cidade: **CARUARU** UF: **PE**
 Fones: **(81) 03725-7549** **(81) 99205-3649**
 Contato: **CARUARU**
 Email: Fones: **(81) 03725-7549**

Equipamento em Manutenção

Nº Série	Descrição do Equipamento
E107AR00028	E107AR

Materiais Utilizados				
Código	Descrição	Qtd	Unitário	Sub Total
2062	Abraçadeira nylon 108 x 2,5 mm	4,000	0,15	0,60
926	Abraçadeira nylon 202 x 3,7 mm	3,000	0,36	1,08
902	Água bi-desmineralizada	0,250	18,30	4,58
385	Bomba d'água	1,000	117,00	117,00
1837	Cabeça da ponteira E107AR+ modelo 2	1,000	179,56	179,56
428	Cabo blindado 6x24AWG	5,000	19,98	99,90
361	Diodo LED Branco	1,000	3,00	3,00
486	Encoder Rotativo	1,000	87,81	87,81
2335	Espéculo Nº3 Permanente p/ Otoscópio manufaturado	1,000	34,47	34,47
1135	Espéculo para otoscópio	1,000	88,90	88,90
1619	Lente para otoscópio	1,000	63,66	63,66
535	Mangueira de silicone 20x17mm	2,100	64,65	135,77
537	Mangueira de silicone 3x4mm	0,080	51,79	4,14
649	Mangueira poliuretano	7,500	9,90	74,25
441	Microinterruptor pushbutton para PCI	1,000	0,60	0,60
2299	Parafuso zincado auto-atarrachante cabeça panela - Philips	2,000	0,45	0,90
585	Polycarbonato E107AR - Ponteira_Rev6.6	1,000	27,00	27,00
1375	Rebite 3,2 x 10 mm preto	6,000	0,60	3,60
352	Sensor NTC 10K 0,5%	1,000	39,69	39,69
1836	Tampa da ponteira E107AR+ modelo 2	1,000	110,40	110,40
1838	Tampa de fixação para lente	1,000	59,70	59,70
632	Terminal Spox	6,000	0,18	1,08
331	Transistor NPN TIP122	1,000	10,59	10,59
Qtd. Itens:		23		1148,27

Serviços Realizados				
Código	Descrição	Qtd	Unitário	Sub Total
1151	Serviço de calibração e ajuste E107AR/Ottomatic	1,000	490,00	490,00
1158	Serviço de manutenção E107AR	1,000	390,00	390,00
Qtd. Itens:		2		880,00
		Retenção Federal (PIS,Cofins, CSLL) 4,65%:		40,92
		Total:		839,08

Este orçamento de manutenção tem o valor total de R\$ 1987,35 (UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS).

**** O valor do frete NÃO está incluso. ****

 CONTRONIC TECNOLOGIA PARA VIDA	ORÇAMENTO DE MANUTENÇÃO CNPJ: 94.260.569/0001-30 IE: 093/0217969 Contronic Sistemas Automáticos Ltda. Rua Rudi Bonow, 275-Três Vendas Pelotas-CEP:96070-310 FONE:(53) 3031-8888	Nº OS 18179 Pag:2 / 2
---	--	-------------------------------------

Observações OS:

R\$185,00 (06 DIAS UTEIS) - AZUL CARGO AÉREO

R\$191,00 (09 DIAS ÚTEIS) - BRASPRESS

Orçamento realizado em 13/05/2021

**Obs: O serviço será realizado somente após a aprovação do orçamento.
O valor do frete não é especificado em Nota Fiscal, solicite seu comprovante de
pagamento de frete diretamente com o Transportador.**